
 
 

UCHWAŁA NR XIX/224/2025 
RADY GMINY SIERAKOWICE 

z dnia 4 listopada 2025 r. 

w sprawie zaliczenia wybranych dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 889) po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu w Kartuzach 

Rada Gminy Sierakowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi o znaczeniu lokalnym nie zaliczone do innej kategorii, 
stanowiące uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom zgodnie z wykazem stanowiącym 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się przebieg dróg gminnych, określonych w § 1, na załącznikach graficznych o numerach od 
1 do 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sierakowice. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Woźniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24 listopada 2025 r.

Poz. 4200



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIX/224/2025 

Rady Gminy Sierakowice 

z dnia 4 listopada 2025 r. 

L
P. 

Nr działki Lokalizacja 
drogi 

Obręb Przebieg długość 

1 dz. o nr: 1351//3, 1351/5, 
1351/6, 901/4, 648/11, 
648/7, 649/6, 649/5, 
3202/1, 1424/8, 656/10, 
656/14, 656/17, 656/15 – 
obręb ewid. Sierakowice, 

Sierakowice 
ul. Zaciszna 
załącznik nr 
1 

Sierakowic
e 

Droga zamknięta biorąca 
początek od drogi powiatowej nr 
1910G 

540,00 m 

2 dz. o nr: 76/4, 78/59, 1086, 
78/61, 78/63, 1087, 78/65, 
78/37, 78/67, 78/69 – obręb 
ewid. Sierakowice,  
217/8, 216/4, 216/6, 215/8, 
481/1, 217/7 – obręb ewid. 
Puzdrowo,  

Sierakowice 
załącznik nr 
2   

Sierakowic
e i 
Puzdrowo 

Droga zamknięta biorąca 
początek od drogi wojewódzkiej 
nr 211  

370,00 m 

3 dz. o nr: 57/1, 57/2  – obręb 
ewid. Szopa, 

Szopa 
załącznik nr 
3 

Szopa Droga jest przedłużeniem drogi 
gminnej 152055G i biegnie do 
miejscowości Łączki  

975,00 m 

4 dz. o nr: 85/1, 85/2, 85/3, 
85/4, 85/5, 87/1, 88/1, 88/2, 
88/3, 88/4, 86, 93/1, 90/1, 
90/2, 91/1, 92/1, 94/5, 95/8, 
95/10, 94/3, 245/2, obręb 
ewid. Szopa 

Łączki 
załącznik nr 
3 

Szopa Droga biorąca początek od drogi 
leśnej dz. o nr ew. gruntu 234/2 
z miejscowości Mojusz i biegnie 
do miejscowości Łączki  

470,00 m 

5 dz. o nr: 103/1, 103/2 - 
obręb ewid. Szopa 

Łączki 
załącznik nr 
3 

Szopa Droga biorąca początek od drogi 
leśnej dz. o nr ew. gruntu 3254 i 
biegnie do miejscowości Łączki  

370,00 m 

6 dz. o nr: 88/5, 96, 95/3, 
95/4, 95/5, 95/6, 95/9, 97/3, 
97/4, 97/6, 98/1, 99/1 (99), 
100/1, 102/1, 104/1, 114/1, 
115/1, 132/1, 131/3, 130/1, 
117/7, 117/9, 118/1, 127/1, 
210/1, 119/1, 211/1, 206/1, 
120/1, 165/3, 154/1, 154/2, 
163/8, 163/9, 163/11, 
145/9, 152/2, 152/3, 153/1, 
155/1, 156/3, 157/1, 157/2, 
160/1, 162/7, 162/8, 251/1, 
251/2, 164/1, 162/10, 
162/12, 216/1, 216/2, 217/1 
- obręb ewid. Szopa 

Bór  
Łączki 
załącznik nr 
3 

Szopa Droga biorąca początek od 
granicy Gminy biegnie przez 
miejscowość Bór i miejscowość 
Łączki i biegnie do lasu i drogi 
leśnej zlokalizowanej na działce 
nr 234/2 obręb ewid. Szopa 

2.500,00 m 

7 dz. o nr: 145/11, 146/1, 
148, 149/3, 149/4, 152/1 - 
obręb ewid. Szopa 

Bór  
załącznik nr 
3 

Szopa Droga biorąca początek od 
miejscowości Bór i biegnie do 
lasu i drogi leśnej 
zlokalizowanej na działce nr 232 
obręb ewid. Szopa 

490,00 m 

8 dz. o nr: 306, 275 - obręb 
ewid. Długi Kierz 

Długi Kierz 
załącznik nr 
4 

Długi 
Kierz 

Droga biorąca początek od drogi 
powiatowej nr 1915G biegnąca 
na pierwszym rozwidleniu w 
lewo do działki 313/3 oraz do 

1.100,00 m 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4200



działki 244/15 obręb ewid. 
Długi Kierz 

9 dz. o nr: 149, 133/1 - obręb 
ewid. Leszczynki 

Leszczynki 
załącznik nr 
5 

Leszczynk
i  

Droga biorąca początek od drogi 
powiatowej nr 1914G biegnąca 
na do działki 157 obręb ewid. 
Leszczynki 

1.000,00 m 
 
 

1
0 

dz. o nr: 272 - obręb ewid. 
Tuchlino 

Tuchlino 
ul. Złote 
Łany 
załącznik nr 
6 

Tuchlino Tuchlino ul. Złote Łany 1.450,00 m 

1
1 

dz. o nr: 758/3, 758/4, 787, 
750/1, 752/1, 753/1, 761/1, 
763/4, 756/1, 755/1, 785/4, 
784/1 - obręb ewid. 
Tuchlino 

Tuchlino 
ul. Długa 
załącznik nr 
6 

Tuchlino Tuchlino ul. Długa o gminnej 
drogi  152028G do 152066G 

930,00 m 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4200



Załącznik graficzny Nr 1 do uchwały Rady Gminy Sierakowice Nr XIX/224/2025 z dnia 4 listopada 2025r.
Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4200



Załącznik graficzny Nr 2 do uchwały Rady Gminy Sierakowice Nr XIX/224/2025 z dnia 4 listopada 2025r.
Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4200



Załącznik graficzny Nr 3 do uchwały Rady Gminy Sierakowice Nr XIX/224/2025 z dnia 4 listopada 2025r.
Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4200



Załącznik graficzny Nr 4 do uchwały Rady Gminy Sierakowice Nr XIX/224/2025 z dnia 4 listopada 2025r.
Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 4200



Załączniuk graficzny Nr 5 do uchwały Rady Gminy Sierakowice Nr XIX/224/2025 z dnia 4 listopada 2025r.
Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 4200



Załącznik graficzny Nr 6 do uchwały Rady Gminy Sierakowice Nr XIX/224/2025 z dnia 4 listopada 2025r.
Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 4200


	UCHWAŁA NR XIX/224/2025 RADY GMINY SIERAKOWICE z dnia 4 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Zalacznik 2 Załącznik graficzny Nr 1 do uchwały Rady Gminy Sierakowice Nr XIX/224/2025  z dnia 4 listopada 2025r.
	Zalacznik 3 Załącznik graficzny Nr 2 do uchwały Rady Gminy Sierakowice Nr XIX/224/2025 z dnia 4 listopada 2025r.
	Zalacznik 4 Załącznik graficzny Nr 3 do uchwały Rady Gminy Sierakowice Nr XIX/224/2025 z dnia 4 listopada 2025r.
	Zalacznik 5 Załącznik graficzny Nr 4 do uchwały Rady Gminy Sierakowice Nr XIX/224/2025 z dnia 4 listopada 2025r.
	Zalacznik 6 Załączniuk graficzny Nr 5 do uchwały Rady Gminy Sierakowice Nr XIX/224/2025 z dnia 4 listopada 2025r.
	Zalacznik 7 Załącznik graficzny Nr 6 do uchwały Rady Gminy Sierakowice Nr XIX/224/2025  z  dnia 4 listopada 2025r.

		2025-11-24T07:50:15+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




